
Diário Oficial 
Edição 132, Ano 1  – 21/05

o José dos Pinhais       Rua Passos de Olive

         CNPJ: 761055 

ATOS DO PODER EXECUTIVO

 

Decreto nº 3.035, de 18 de maio de 2018

 
O Prefeito Municipal de São José dos Pinhais, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e 
ofício nº 014/2018, da Comissão Executiva do Concurso Público, 
D E C R E T A:  
Art. 1º Fica homologado o resultado final do Concurso Público, para o cargo de A
instaurado pelo Decreto nº 2.475, de 16 de setembro de 2016 e alterações, e tornado de 
conhecimento público através do Edital nº 359/2018, publicado no Diário Oficial Eletrônico do 
Município de São José dos Pinhais 
entra em vigor na data de sua publicação. 
Gabinete do Prefeito Municipal de São José dos Pinhais, 18 de maio de 2018. 
 
 
 
 
Antonio Benedito Fenelon                                                        Carlos Ricardo Veneri P
      Prefeito Municipal                                            Secretário Municipal de Administração 
.                                                                                                   e Recurs

 

Diário Oficial Eletrônico 
05/2018 

liveira, 1.101 - Centro - CEP PABX (41) 3381-6800 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

Decreto nº 3.035, de 18 de maio de 2018 

O Prefeito Municipal de São José dos Pinhais, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e 
ofício nº 014/2018, da Comissão Executiva do Concurso Público,  

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Concurso Público, para o cargo de A
instaurado pelo Decreto nº 2.475, de 16 de setembro de 2016 e alterações, e tornado de 
conhecimento público através do Edital nº 359/2018, publicado no Diário Oficial Eletrônico do 
Município de São José dos Pinhais – Edição nº 128, de 15 de maio de 2018. Art. 2º Este Decreto 
entra em vigor na data de sua publicação.  
Gabinete do Prefeito Municipal de São José dos Pinhais, 18 de maio de 2018.  

Antonio Benedito Fenelon                                                        Carlos Ricardo Veneri P
Prefeito Municipal                                            Secretário Municipal de Administração 

.                                                                                                   e Recursos Humanos

 

O Prefeito Municipal de São José dos Pinhais, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e 

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Concurso Público, para o cargo de Advogado, 
instaurado pelo Decreto nº 2.475, de 16 de setembro de 2016 e alterações, e tornado de 
conhecimento público através do Edital nº 359/2018, publicado no Diário Oficial Eletrônico do 

e 2018. Art. 2º Este Decreto 

 

Antonio Benedito Fenelon                                                        Carlos Ricardo Veneri Pereira  
Prefeito Municipal                                            Secretário Municipal de Administração                                   

os Humanos 


